
     
 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže 

třída Kpt. Jaroše 7, 604 55 Brno, Česká republika, +420 542 167 111, posta@uohs.cz, www.uohs.cz 

*UOHSX00G4VVE* 
UOHSX00G4VVE 

USNESENÍ 

Spisová značka:  ÚOHS-S0112/2022/VZ   
Číslo jednací:      ÚOHS-17264/2022/500  Brno  23. 5. 2022 

 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže příslušný podle § 248 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, ve správním řízení zahájeném dne 4. 3. 2022 
na návrh z téhož dne, jehož účastníky jsou 

• zadavatel – Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni, IČO 00216208, se sídlem Ovocný trh 
560/5, 110 00 Praha 1,   

• navrhovatel – CONSULTA BÜROTECHNIK, s.r.o., IČO 25327101, se sídlem Cukrovarská 519/20, 
682 01 Vyškov, ve správním řízení zastoupená na základě plné moci ze dne 3. 3. 2022 
JUDr. Jiřím Polanským, advokátem ev. č. ČAK 00513, IČO 65078071, se sídlem Trojanova 12, 
120 00 Praha 2, 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele učiněných při zadávání veřejné zakázky „LFP - U2 vybavení - 
Dodávka AV techniky - interaktivní tabule - opakovaná“ v otevřeném řízení, jehož oznámení bylo 
odesláno k uveřejnění dne 19. 11. 2021 a uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 
22. 11. 2021 pod ev. č. Z2021-043162, ve znění pozdějších oprav a v Úředním věstníku Evropské unie 
uveřejněno dne 24. 11. 2021 pod ev. č. 2021/S 228-59954 1, ve znění pozdějších oprav, 

vydává z moci úřední podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, 
toto:  

opravné usnesení: 

Na straně č. 4 usnesení č. j. ÚOHS-14304/2022/510 ze dne 29. 4. 2022 v části následující za podpisem 
oprávněné úřední osoby se text:  

„Obdrží: 

1. Česká republika - Městský soud v Praze, Spálená 6/2, 120 00 Praha - Nové Město 
2. ProLIST, s.r.o., Vojtěšská 232/15, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
3. Systematic Services s.r.o., Vinohradská 1899/112, 130 00 Praha 3 – Vinohrady“  

nahrazuje textem: 



Č. j.: ÚOHS-17264/2022/500 

2 

„Obdrží: 

1. Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni, Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
2. JUDr. Jiří Polanský, advokát, Trojanova 12, 120 00 Praha 2“. 

ODŮVODNĚNÍ 

1. Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „Úřad“) příslušný podle § 248 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 
zjistil ve svém usnesení č. j. ÚOHS-14304/2022/510 ze dne 29. 4. 2022 vydaném ve správním 
řízení vedeném pod sp. zn. ÚOHS-S0112/2022/VZ (dále jen „usnesení ze dne 29. 4. 2022“) 
zřejmou nesprávnost spočívající v chybném uvedení subjektů, které obdrží předmětné usnesení. 
Z obsahu spisu plyne, že ani jeden z uvedených subjektů není účastníkem správního řízení 
vedeného Úřadem pod sp. zn. ÚOHS-S0112/2022/VZ. Dle § 76 ve spojení s § 72 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“) se usnesení 
účastníkům řízení oznamuje doručením, v šetřeném případě tedy subjektům nadepsaným 
ve výrokové části usnesení ze dne 29. 4. 2022.   

2. Podle § 70 správního řádu provede opravu zřejmých nesprávností v písemném vyhotovení 
rozhodnutí na požádání účastníka nebo z moci úřední usnesením správní orgán, který rozhodnutí 
vydal. Týká-li se oprava výroku rozhodnutí, vydá o tom správní orgán opravné rozhodnutí.  

3. Úřad nad rámec výše uvedeného poukazuje na skutečnost, že ačkoliv byly v usnesení ze dne 
29. 4. 2022 chybně uvedeny subjekty, které toto usnesení obdrží, Úřad předmětné usnesení 
doručil účastníkům správního řízení vedeného Úřadem pod sp. zn. ÚOHS-S0112/2022/VZ, 
tj. řádně, v souladu se správním řádem. 

4. Na základě výše uvedeného Úřad konstatuje, že opravou usnesení nedojde ke změně skutkových 
zjištění a provedeného právního hodnocení a může tedy přistoupit k opravě předmětného 
usnesení podle § 70 správního řádu. 

5. Vzhledem k výše uvedené zjištěné nesprávnosti v uvedení subjektů, které obdrží usnesení ze dne 
29. 4. 2022, Úřad provedl z moci úřední podle § 70 správního řádu tímto opravným usnesením 
příslušnou opravu. 

POUČENÍ 

Proti tomuto usnesení není podle § 262 písm. c) zákona přípustné podání rozkladu, neboť se jedná 
o usnesení, kterým byly opraveny zřejmé nesprávnosti, netýká-li se oprava výroku rozhodnutí. 
 

otisk úředního razítka 
Mgr. Markéta Dlouhá 
místopředsedkyně 
 
 
 



Č. j.: ÚOHS-17264/2022/500 

3 

Obdrží: 
1. Univerzita Karlova, Lékařská fakulta v Plzni, Ovocný trh 560/5, 110 00 Praha 1 
2. JUDr. Jiří Polanský, advokát, Trojanova 12, 120 00 Praha 2 
 
Vypraveno dne 
viz otisk razítka na poštovní obálce nebo časový údaj na obálce datové zprávy 


